## 上海国缆检测股份有限公司

# 关于控股子公司完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

### 一、控股子公司上海创蓝检测技术有限公司

因经营发展需要,上海国缆检测股份有限公司(以下简称"国缆检测")控 股子公司上海创蓝检测技术有限公司(以下简称"创蓝检测")变更了公司名 称、法定代表人、住所,并对应修改了创蓝检测公司章程。近日,创蓝检测完 成了相关工商变更备案登记手续,并取得了由上海市宝山区市场监督管理局换 发的《营业执照》。相关信息如下:

#### (一) 变更情况

#### (二) 本次变更后的工商登记基本信息

变更项目	变更前	变更后
公司名称	上海创蓝检测技术有限公司	上海创蓝检测认证有限公司
住所	上海市闵行区浦星公路 797	上海市宝山区山连路 558 号
	号 2 幢 102 室	1幢3层301室
法定代表人	黄国飞	沈志刚

名称: 上海创蓝检测认证有限公司

统一社会信用代码: 91310104MA1FR59949

类型: 其他有限责任公司

住所:上海市宝山区山连路 558 号 1 幢 3 层 301 室

法定代表人: 沈志刚

注册资本: 人民币 2000.0000 万元整

成立日期: 2016年09月06日

经营范围:一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转 让、技术推广; 机械设备租赁; 计量技术服务; 工程管理服务; 标准化服务; 工 程和技术研究和试验发展;普通机械设备安装服务;生态资源监测。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

许可项目: 检验检测服务; 认证服务。(依法须经批准的项目, 经相关部门 批准后方可开展经营活动, 具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)

#### 二、控股子公司安徽宇测线缆质检技术有限公司

因经营发展需要,国缆检测控股子公司安徽宇测线缆质检技术有限公司(以下简称"安徽宇测")变更了公司名称、法定代表人、住所,并对应修改了安徽宇测公司章程。近日,安徽宇测完成了相关工商变更备案登记手续,并取得了由无为市市场监督管理局换发的《营业执照》。相关信息如下:

#### (一)变更情况

变更项目	变更前	变更后
公司名称	安徽宇测线缆质检技术有限公司	安徽宇测技术有限公司
住所	安徽省芜湖市无为市高沟镇滨江 大道1号	安徽省芜湖市无为市无城镇 恺帆路 88 号
法定代表人	<b>美国</b> 飞	范玉军

#### (二) 本次变更后的工商登记基本信息

名称:安徽宇测技术有限公司

统一社会信用代码: 91340225MA2RTM9Q30

类型: 其他有限责任公司

住所:安徽省芜湖市无为市无城镇恺帆路 88 号

法定代表人: 范玉军

注册资本: 壹仟肆佰叁拾伍万陆仟捌佰贰拾肆圆整

成立日期: 2018年06月20日

经营范围:许可项目:检验检测服务(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;标准化服务;智能仪器仪表制造;仪器仪表销售;智能仪器仪表销售(除许可业务外,可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目)

#### 三、 备查文件

- 1、《上海创蓝检测认证有限公司营业执照》;
- 2、《安徽宇测技术有限公司营业执照》。

特此公告。

上海国缆检测股份有限公司 董事会 2025年6月10日